
  ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

Determina di assegnazione   Villorba, 01/03/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Regolamento di contabilità  D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs.vo n. 50 del 19/04/2016 “Codice degli appalti” e successive modifiche;  
VISTO il D.Lgs n. 56/2017 del 19/04/2017 “Correttivo al D.Lgs 50/2016; 
VISTA la necessità di fornire tutti i plessi di materiale di pulizia; 
VISTE la necessità di mantenere i locali scolastici puliti e igienizzati; 
CONSIDERATA l’importanza del funzionamento generale e il decoro dell’Istituto; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 
del Dirigente Scolastico; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2019; 
 

  ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di: 

materiale di pulizia per i vari plessi 

 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è: 

l’istruzione degli alunni  

 
ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 

 
VALUTATA l’offerta pervenuta dalla ditta BIANCHI snc.; 

 
DETERMINA 

 
 Di avviare, per le motivazioni in premessa, la procedura di acquisto dei seguenti beni/servizi: 

materiale di pulizia per i vari plessi 

 
 Di procedere all’affidamento diretto alla Ditta: 

 

BIANCHI snc. 

 
Per un importo totale complessivo Iva esclusa di: 

€ 3.622,02 

 
 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di: 
 

€ 4.418.86  da imputare all’attività/progetto             A01 

 
 
 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emanuela Pol 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 

/mz 

TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000029 - 01/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it

